


(붙임 1)

준법감시인(또는 위험관리책임자) 선임(또는 해임) 내용

1. 준법감시인(또는 위험관리책임자) 선임

성 명
(한 자)

직 위
임원
여부

주민등
록번호
(앞의
6자리)

선임일
임기
(만료일)

업무범위

겸직
직위
및
업무

주요경력1)

자격
요건
확인
결과

여상준

(余尙俊)
이사 YES 790128

2025.
10.15.

2027.
10.14.

준법감시인
(위험관리
책임자
겸임)

-

BNK투자증권
(‘24.03월-’25.06월)

유안타증권
(‘18.03월-’23.12월)

등

적격

주 1) 주요 경력란에는 법 제26조제1항제2호 및 영 제21조제2항에서 정하는 학력 또는 기관에서의

근무경력과 최근 5년간의 근무경력을 연월 단위로 기재

2. 준법감시인(위험관리책임자 겸임) 해임

성 명
(한 자)

주민등록번호
(앞의 6자리)

선임일 해임일 해임사유1) 비 고2)

박래형

(朴來亨)
611226

2024.
05.01.

2025.
10.15.

권고사직 선임완료

주 1) 해임사유를 확인할 수 있는 서류(이사회 결의서, 사직서 사본 등) 첨부

2) 향후 준법감시인(또는 위험관리책임자) 선임일정 및 절차 등




