

## 준법감시인(또는 위험관리책임자) 임면 보고

문서번호 202510-06

2025. 10. 17.

수 신 금융감독원장

참 조 (담당 부서장)

제 목 준법감시인(또는 위험관리책임자) 임면 보고

「금융회사의 지배구조에 관한 법률」 제30조제2항, 「금융회사의 지배구조 감독규정」 제14조제1항에 따라 2025. 10. 15. 개최된 이사회에서 불임과 같이 준법감시인(또는 위험관리책임자)을 선임(또는 해임)하였음을 보고 합니다.

불 임 : 1. 준법감시인(또는 위험관리책임자) 선임(또는 해임) 내용 1부.  
2. 준법감시인(또는 위험관리책임자) 선임 심사표 1부. 끝.

제이자산운용 대표이사 (인)



작성자 : 이경희(실장)

전화번호 : 02-6243-4803

(붙임 1)

### 준법감시인(또는 위험관리책임자) 선임(또는 해임) 내용

#### 1. 준법감시인(또는 위험관리책임자) 선임

성명 (한자)	직위	임원여부	주민등록번호 (앞의 6자리)	선임일	임기 (만료일)	업무범위	겸직 직위 및 업무	주요경력 <sup>1)</sup>	자격 요건 확인 결과
여상준 (余尙俊)	이사	YES	790128	2025. 10.15.	2027. 10.14.	준법감시인 (위험관리 책임자 겸임)	-	BNK투자증권 (‘24.03월-‘25.06월)  유안타증권 (‘18.03월-‘23.12월) 등	적격

주 1) 주요 경력란에는 법 제26조제1항제2호 및 영 제21조제2항에서 정하는 학력 또는 기관에서의 근무경력과 최근 5년간의 근무경력을 연월 단위로 기재

#### 2. 준법감시인(위험관리책임자 겸임) 해임

성명 (한자)	주민등록번호 (앞의 6자리)	선임일	해임일	해임사유 <sup>1)</sup>	비고 <sup>2)</sup>
박래형 (朴來亨)	611226	2024. 05.01.	2025. 10.15.	권고사직	선임완료

주 1) 해임사유를 확인할 수 있는 서류(이사회 결의서, 사직서 사본 등) 첨부

2) 향후 준법감시인(또는 위험관리책임자) 선임일정 및 절차 등